ב"כ המשיב: עו"ד עמנואל לינדר, פרקל' המדינה

◆ **אילנה דמארי** (להלן: "המערערת") עבדה כמנהלת מדור בקרת חשבוניות רפואיים בקופת חולים "מכבי שירותי בריאות" (להלן: "מכבי"). ביום 12.11.09 הרשיע ביהמ"ש השלום את המערערת ואת משה ענתבי (להלן: "ענתבי") עפ"י הודאתם בכתב אישום מתוקן, בעבירת גניבה ע"י עובד לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. כעולה מכתב האישום, גנבו המערערת וענתבי בצוותא חדא, ב-33 הזדמנויות שונות, סך של כ-2,400,000 ש"ח מחשבון מכבי. ביום 19.10.10 גזר בימ"ש השלום על המערערת 18 חודשי מאסר בפועל ו-18 חודשי מאסר מותנה, וקנס בסך 20,000 ש"ח.

◆ בין השנים 1995-2005 כיהן **אברהם הירשזון** (להלן: "המערער") כחבר כנסת וכיו"ר הסתדרות העובדים הלאומית, ובשנת 2004 כיהן גם כשר בממשלה.

מסיבה זו מומלץ בכל תיק פלילי לשלב בצוות ההגנה
עו"ד המתמחה בתחום המיסוי כדי שיתן המענה
המתאים לנושא המיסוי, שאחרת, סגירת התיק הפלילי
היא רק יריית פתיחה (בתותח) למלחמה האזרחית.

◆ **השאלה הנשאלת בבקשה במסגרת ערעור זה הינה:**
האם חל ס' 42 לפקודת הראיות (תשל"א-1971)
(להלן: "פקודת הראיות") הקובע כי הממצאים
ומסקנות של כתב אישום בו הורשע אדם במשפט פלילי,
יהיו קבילים כראיה לכאורה במשפט אזרחי נגדו, וזאת
מבלי שיהיה למורשע או חליפו זכות להגיש ראיות
לסתור אלא ברשות בית המשפט, מטעמים שיירשמו
וכדי למנוע עיוות דין, גם כאשר ההרשעה נעשתה
בעקבות הודאה במסגרת הסכם טיעון ובמיוחד כזה
הכולל בתוכו גם הסכמה על רכיב העונש.

סעיף 42 משלים את סעיף 42א, בקובעו: הוגשה ראיה
כאמור בסעיף 42א, לא יהיה המורשע או חליפו או מי
שחב בחובו הפסוק רשאי להביא ראיה לסתור, או ראיה
שכבר נשמעה או הוגשה במשפט הפלילי, אלא ברשות
בית המשפט, מטעמים שיירשמו וכדי למנוע עיוות דין."

◆ **המערערים הורשעו על פי הודאתם יחד עם נאשמים**
נוספים – **בתפ"ח 47619-02-11 [פורסם בנבנ] (להלן –**
התיק הפלילי), בעבירות שונות לפי פקודת מס הכנסה
[נוסח חדש], התשכ"א-1961, לפי חוק מס ערך מוסף,
תשל"ו-1975, לפי חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000
ולפי חוק העונשין, תשל"ז-1977 (איומים).

◆ בעקבות הרשעתם בתיק הפלילי הוציא המשיב
למערערים שומה על פי מיטב השפיטה, לשנים 2009 ו-
2010, במסגרתה יוחסה למערערים הכנסה מעסק של
הלוואות בריבית, שלא דווח עליה ולא נוהלו לגביה
ספרים, בסכום של 7,488,000 ש"ח לשנת 2009 ו-
2,431,169 ש"ח לשנת 2010.

התוצאה:

◆ הערר נדחה. הערר נדחה ועל העוררים הושתו הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 15,000 ש"ח.

ניתן ביום 21.01.2015

ב"כ העוררים: עו"ד אוריך קוק

ב"כ המשיב: עו"ד מרואן עבדאללה, פרקל' אזרחי

◆ העוררים הינם בעלי מספר דירות שהינן בגדר "דירות מגורים מזכות" כמשמעות בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג – 1963 (להלן: "החוק"). על הדירות כאמור חלות הוראות תמ"א 38/2. במהלך שנת 2012, בתקופת חלותו של חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) (הגדלת ההיצע של דירות מגורים – הוראת שעה), התשע"א – 2011 (להלן: "הוראת השעה"), חתמו העוררים יחד עם יתר שכניהם לבניינים על הסכמים מסוג מכר חלקי במקרקעין עליהן בנויים הבניינים לשם ביצוע פרויקט תמ"א 38/2. הסכמי מכר אלה נחתמו בין כל הדיירים בכל אחד מהבניינים לבין היזם שנבחר לביצוע עבודות הבניה.